

7 GECE KONAKLAMALI BÜYÜK BALKAN TURU

TUR PROGRAMI

Araç Kalkış Yer ve Saatleri

19:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi

20:30 Beşiktaş Yıldız Camii

21:00 İncirli Ömür Plaza Önü

1.Gün: İstanbul – Kavala (Cuma)

Gezimizin ilk günü belirlenen yerlerden hareket ile Tekirdağ üzerinden İpsala sinir kapısına varışımızı gerçekleştiriyoruz. Pasaport ve gümrük işlemleri tamamlanması ardından Kavala Selanik üzerinden Bitola'ya varışımızı gerçekleştiriyoruz.

2.Gün: Bitola - Ohrid (1) (cumartesi)

Sabah erken saatlerinde Bitolaya varışımızın ardından Osmanlı dönemin de manastır adıyla bilinen ve içerisin de tam 20 ülkenin konsolosluklarını barındıran kenti tanıtan panoramik turumuzu gerçekleştireceğiz . Tur esnasın da ulu önder Atatürk'ün okumuş olduğu manastır askeri lisesi , sirok sokak ve Osmanlı döneminden kalan camileri göreceğiz.Daha sonra resnede fotoğraf molası verdikten sonra ohriye hareket ediyoruz .Şehre varışımızın ardından panoramik olarak Tarihi Çınar Meydanı, Aziz Bogorodica Kameusko, Aya Sofya Kiliseleri (dışarıdan), Ohridli Aziz Klemeus Heykeli ve Meydanı, müze olarak kullanılan Eski Türk Konakları, Roma döneminden kalma Antik Tiyatro, Aziz Pantalemon Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Ohrid Gölü tekne turuna katılabilirler. Turumuzun ardından otele varış. Konaklama Ohrid'deki otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Makedon Gecesi turuna katılabilirler.

3.Gün: Ohrid – Tiran - İşkodra veya Ulcinj (2) (Pazar)

Sabah erken saatlerde Ohrid'den Tiran'a yola çıkış. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan, Ohrid Gölü'nün doğduğu yer ve muhteşem manzaralara ev sahipliği yapan St. Naum turuna katılabilirler. Ohrid'ten ayrılarak 20. yüzyıl boyunca savaşlar arasında kalmış ve 40 yıl boyunca Enver Hoca'nın diktatörlük rejimini yaşamış, Balkanlar'ın dağlık ülkesi Arnavutluk'un başkenti Tiran'a varış. 1614'te Süleyman Paşa tarafından imar edilen ve 1920'de Arnavutluk'un başkenti olan bu güzel şehri tanıtan, panoramik bir tur gerçekleştireceğiz. Turumuz esnasında Ethem Bey Camii, tarihi Saat Kulesi, Ulusal Müze, Opera ve Bale Binası, Parlamento ve Başbakanlık Binaları, Cumhurbaşkanlığı Köşkü, Rahibe Teresa Heykeli ve İskender Bey Meydanı göreğimiz yerlerden bazıları. Tiran turumuzun ardından Arnavutluk'taki son durağımız olan İşkodra'ya geçiyoruz. Panoramik olarak İşkodra'daki tarihi kale ve şehir surlarını gördükten sonra Murigan üzerinden Avrupa'nın resmi olarak tanınan en genç devleti Karadağ'a geçiyoruz. Panoramik olarak İşkodra'daki tarihi kale ve şehir surlarını gördükten sonra otelimize transferimizi sağlıyoruz. Konaklama İşkodra veya Ulcinj'teki otelimizde.

St. Naum Turu: 10 Euro

4.Gün: İşkodra-Ulcine-Bar - Budva - Kotor - Dubrovnik - Trebinje (veya Neum) (3) Pazartesi

Sabah erken saatlerinde Murigan üzerinden Avrupa'nın resmi olarak en geç tanınan devleti Karadağ'a

geçiyoruz. Adriyatik sahillerindeki olağanüstü manzaralı yollardan geçerek Budva'ya varış. Avrupa sosyetesinin son dönemdeki uğrak yeri olan Budva turumuza başlıyoruz. Buradaki Eski Şehir ve kaleyi gezdikten sonra Kotor Körfezi'nin içinde yer alan Kotor'a varış. Kotor'da Eski Şehir, Aziz Tripun ve Nikola kiliseleri ve tarihi Saat Kulesi göreceğimiz yerlerden bazıları. Kotor gezimizden sonra, Eski Yugoslavya'yı oluşturan üç ana devletten biri olan, Katolik mezhebini benimsemiş olması ve daha çok Adriyatik sahiline hâkim coğrafyası sebebiyle, Balkan kültüründen ziyade İtalyan-Akdeniz kültürüne yakınlığıyla bilinen Hırvatistan'a geçiyoruz. Manzaralı, kısa bir yolculuğun ardından, İtalyanca adı Ragusa olan, Adriyatik'in en eski ticaret limanlarından, uzun yıllar Venedik etkisinde kaldığı için İtalyan üslubu mimarisi ve şehir dokusuyla bünyesinde muhteşem bir tarih-doğa sentezini barındıran Dubrovnik'e varış. Bu güzel şehri tanıtan turumuza öncelikle UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne dâhil olan eski şehir meydanı ile başlıyoruz. Şehrin kule ve surları, Aziz Vlah Kilisesi, Knez Köşkü, ünlü şair Gundulić'in Heykeli, tarihi çeşme ve 14. yüzyıldan kalma eczane diğer göreceğimiz yerlerden bazıları. Daha sonra bu güzel şehrin büyümlü atmosferinde vakit geçirmek için serbest zaman. Turumuzun ardından otele yerleşme ve yürüyerek gezebileceğiniz bu güzel yarımada şehirde serbest zaman. Konaklama Neum veya Trebinje'deki otelimizde.

5.Gün: Neum/Trebinje - Poçitel – Blagaj - Mostar -Saraybosna (4) Salı

Sabah kahvaltımızın ardından Mostar'a hareket. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Blagaj turuna katılabilirler. Yol üzerinde 15. yüzyıldan itibaren Osmanlı eserleriyle donatılmış bu ülkedeki ilk durağımız 16. yüzyıldaki dokusuyla günümüze kadar bozulmadan ulaşmış Osmanlı köyü Poçitel'e uğruyoruz. Sokakta gezen küçük çocukların dahi Türkçe konuştuğu bu otantik köydeki gezimizin ardından Mostar'a varış. 600 yıllık geçmişe sahip, Bosna-Hersek'i oluşturan iki parçadan biri olan Hersek'in en büyük şehri Mostar'ı tanıtan yürüyüş turumuzda, 1557'de Mimar Sinan'ın öğrencilerinden Mimar Hayreddin'in inşa ettiği, ancak 1992'de Hırvat topçu ateşiyle yıkılan, daha sonra 2004'te Türkiye'nin de büyük desteğiyle orijinal malzeme ve dönemin inşa teknolojisiyle yeniden yapılan, UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki Mostar Köprüsü, Kuyumcular Çarşısı, Koska Mehmed Paşa Camii, Eski Hamam ve dönemin tipik Osmanlı evini yansıtan Müslüm Bey Konağı göreceğimiz yerler arasındadır. Mostar'ın yerel pazarlarından alışveriş yapabileceğiniz serbest zamanın ardından Saraybosna'ya hareket. Varış sonrası asırlar boyunca Balkanlar'ın kültür başkentliğini yapmış, 1914'te Avusturya-Macaristan Veliahdı Arşidük Franz Ferdinand'ın Sırp'lar tarafından bu arada öldürülmesi üzerine Birinci Dünya Savaşı'nın çıktığı yer olmuş, 1992 savaşında ise Sırp, Hırvat ve Boşnaklar'ın kendi aralarındaki yıkıcı savaşları sonucu büyük tahribata uğramış, fakat güzelliğini halen büyük ölçüde koruyan Saraybosna'da panoramik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuz esnasında meşhur Başçarşı, tarihi Osmanlı hanı Morica Han, şehrin dinsel kozmopolitliğini yansıtan Katolik Katedrali, Sinagog, Hüsrev Bey ve Ferhadiye Camileri, 1914'te Franz Ferdinand suikastının gerçekleştiği Latin Köprüsü, Eski Kütüphane, şehrin 40 yıllık Avusturya-Macaristan yönetimi sırasında oluşmuş ve batı tarzı binalarını görebileceğiniz turumuzu tamamlayarak otelimize transfer. Konaklama Saraybosna'daki otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Boşnak Gecesi turuna katılabilirler.

Blagaj Turu: 10 Euro

Boşna Gecesi Turu: 40 Euro

6. Gün: Saraybosna - Belgrad (5) Çarşamba

Sabah kahvaltımız ardından, dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan, savaş zamanı iki buçuk yıl şehrin bütün ihtiyaçlarının karşılandığı ve şehre giriş çıkışların yapıldığı Savaş Tüneli ve Müzesi turuna katılabilirler. Turumuz sonrası Belgrad'a yola çıkış. Yolculuğumuz sonrası canlılığın ve hareketliliğin yeni sembolü, Avrupa'nın en eski kentlerinden biri olan Belgrad şehir turumuzda Türk döneminin muhteşem oyma

tavanları ile süslü Eski Saray, Bin Yıl Anıtı, Sava Nehri'nin Tuna'ya katıldığı noktada Fatih Sultan Mehmet'in uğruna yaralandığı ama fethinin Kanuni Sultan Süleyman'a nasip olduğu, Osmanlı donanmasının ikmal merkezlerinden Belgrad Kalesi, Kale Meydanı, Taş Meydan, Askeri Müze, Şehit Ali Paşa'nın türbesi, Bayraklı Camii görülecek yerler arasındadır. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Tuna ve Sava Nehri Tekne Turuna katılabilirler. Turumuz ardından otelimize transfer. Konaklama Belgrad'taki otelimizde.

Savaş Tüneli ve Müzesi Turu: 10 Euro

Tuna ve Sava Nehri Tekne Turu: 10 Euro

7 Gün: Belgrad – Üsküp (6) Perşembe

Sabah kahvaltısı ardından Üskübe hareket ediyoruz .Varışımız ardından Üsküp şehir turumuza başlıyoruz; Yahya Kemal Beyatlı'nın doğduğu şehir olan Üsküp'ü tanıtan yarım günlük panoramik bir tur yapacağız. Gezilecek yerler arasında Eski Tren Garı, Üsküp doğumlu hayırsever Rahibe Teresa'nın anıtı ve evi, Taş Köprü, Kale, Osmanlı döneminden kalma Eski Şehir, Çarşı ve Osmanlı'nın Balkanlar'daki en güzel mimari mirasları arasında yer alan Mustafa Paşa, Sultan Murad ve Gazi İsa Bey Camileri, Davud Paşa Hamamı, Kapan, Sulu ve Kurşunlu Hanlar bulunmaktadır. Konaklama Üsküp'teki otelimizde.

8. Gün: Üsküp -Selanik (7)- Cuma

Alınacak sabah kahvaltısı sonrası Selaniğe hareket ediyoruz , Şehre varışımızın ardından Kordon, Beyaz Kule, Döner Kule, Fuar meydanı, Osmanlı ve Bizans eserleri, Yunanistan'ın en büyük katedrali olan Aya Dimitros katedrali, Büyük İskender heykeli, Hamza bey camii, E.Venezelo - P.konstantin heykelleri, Vardar, Makedonia, Aristoteles, Elefterios meydanları görülecek yerler arasındadır. Selanik turumuzu Ulu Önder Atatürk'ün evini ziyaret ederek tamamlanıyor ve tur sonrası serbest zaman geceleme otelimizde .Dileyen misafirlerimiz gece düzenlenecek taverna turumuza katılabilirler . (Kişi başı 40 €)

Taverna turu 40 €

9. Gün Kavala – İskece – Gümülcüne – Dedeağaç – İstanbul

Otelimiz de alınacak sabah kahvaltımızın ardından Kavala'ya doğru hareket ediyoruz. Şehre varışımızın ardından panoramik şehir turumuza başlıyoruz .Turda görülecek yerler arasında Mehmet Ali Paşa Külliyesi, Kavala Kalesi (panoramik olarak), su kemerleri, belediye binası yer almaktadır . Tur bitimi kavalanın kalamar ve nefis salatalı ile ünlü restoranların da öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz . Yemek sonrası Yapılacak otobüs yolculuğuyla İskeçe, Gümülcüne ve Dedeağaç panoramik olarak gezilip İpsala sınır kapısına ulaşıyoruz. Gümrük ve diğer işlemlerden sonra İstanbula hareket edip turumuzu tamamlıyoruz . Bir başka tatilselfie turunda görüşmek dileği ile .

Tek kişilik konaklama 1820 TL'dir.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Lüks otobüsler ile ulaşım

Yerel profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

3* & 4* otellerde konaklama ve sabah kahvaltıları

Programda belirtilen panoramik şehir turları

Şehir vergileri

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Vize ücreti ve servis bedeli (400 TL)

Zorunlu seyahat sağlık sigortası (40 TL)

Yurt dışı çıkış harcı bedeli (15 TL)

Müze ve ören yeri giriş ücretleri

Otelde alınan ekstralar

Tüm kişisel harcamalar

Öğle yemekleri ve akşam yemekleri

Şoför ve rehber bahşışleri

Not: Çocuk ücretleri ve single farkı için acenta ile görüşmeniz gerekiyor.

GENEL ŞARTLAR

- Ulaşım ve rehber iletişim bilgileri tur hareketinden 48 saat önce iletilecektir.
- Rehberlerimiz gerekli gördüğü takdirde ekstra turların günlerinde ve güzergahlarında değişiklik yapabilirler.
- Yol üzerinde yapılacak ekstra turlarda, tura katılmayacak olan misafirlerimiz rehberlerimiz tarafından kente girmeden önce yol üzerinde yer alan dinlenme alanlarına yönlendirilecektir.